
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

18.05.2011 № 12

О внесении изменений 
в Решение МС МО Гавань 
от 07.12.2010 г. № 18
«Об утверждении местного 
бюджета на 2011 год»

Заслушав Главу Местной Администрации МО Гавань Базана И.Н., Муниципальный 
Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в «Ведомственную структуру расходов местного 
бюджета Муниципального образования Гавань на 2011 год» (Приложение № 2 к 
Решению МС МО Гавань от 07.12.2010 № 18): 

− Подпункт  3.2  подраздела  0503  «Благоустройство:  Муниципальные 
целевые  программы  по  организации  временного  трудоустройства  граждан, 
испытывающих  трудности  в  поиске  работы,  а  также  несовершеннолетних  в 
возрасте от 14 до 18 лет» исключить;

− Добавить  в  подраздел  0707  «Молодежная  политика  и  оздоровление 
детей»  подпункт  4.1.3  «Муниципальные  целевые  программы  по  организации 
временного трудоустройства граждан, испытывающих трудности в поиске работы, 
а также несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет»; Код целевой статьи  - 795 
06  00;  Код  вида  расхода  -  500  «Выполнение  функций  органами  местного 
самоуправления», Годовая сумма - 374,00 тыс. руб. .

2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Местной Администрации МО 
Гавань Базана И.Н.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования             Б.И. Прокопов


	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений 
	в Решение МС МО Гавань 
	от 07.12.2010 г. № 18
	«Об утверждении местного 
	бюджета на 2011 год»


